
         Koło, dnia 05.09.2022 r. 
Powiat Kolski - Powiatowy Zarząd Dróg     

ul. Toruńska 200 

62-600 Koło 
   (Zamawiający) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło, NIP: 6662059662 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
(Zamawiający) 

BZP: 2022/BZP 00322107/01 z dnia 2022-08-26 
(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.26.2022  
 (nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

 

 

" Świadczenie usług sprzętowo-transportowych przy zimowym utrzymaniu 

dróg i ulic powiatowych w sezonie zimowym 2022/2023 na terenie Powiatu 

Kolskiego z podziałem na 4 części" 
 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuję, że w dniu 05.09.2022 r. 

dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 

 

 

Wykonawcy, którzy złożyli  oferty w terminie: 

 

 

Oferta nr 1 –  Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

     w Dąbiu, ul. Przemysłowa 1, 62-660 Dąbie 

 

CZĘŚĆ 4 REJON 11 

 

1) cena oferty 11 595,02 zł brutto  

2) termin płatności faktury: 30 dni 

 

 

 

 

 



Oferta nr 2 –  Zarząd Budynków i Usług Komunalnych w Kłodawie,       

    ul. Cegielniana 15, 62-650 Kłodawa 

     

CZĘŚĆ 3 REJON 10 

 

1) cena oferty  21 675,97 zł brutto 

2) termin płatności faktury: 30 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 
       (podpis kierownika Zamawiającego) 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządziła: Kinga Bagińska 


		2022-09-05T11:30:59+0200




